-amara ^^~yfLunicLpaL de ̂ ^^^irigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 2 8 2 / 1 7
******* *********«*»**»***

Requisita Informações sobre previsão de início das obras do novo
cemitério situado à estrada municipal Jordão Boato BGI 020.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal, dele
requisitando informações sobre previsão de inicio das obras do novo cemitério situado à estrada
municipal Jordão Boato BGI 020.

1. Requisitamos previsão de inicio das obras do novo cemitério
situado à estrada municipal Jordão Boato BGI 020: por qual
motivo a mesma ainda não se Iniciou?;

2. Quantos lotes ainda existem no cemitério da Consolação?.

Câmara Municipal de Birigüi^
Em 5 de junho de 2.017. // / J

BENEDITO GONÇÁLVES FILHO,
•VEREADOR.